Совет сельского поселения Кальтовский сельсовет муниципального
района Иглинский район Республики Башкортостан

КАРАР                                                                                        РЕШЕНИЕ

О внесении изменений в Положение о порядке организации и проведения публичных слушаний в сельском поселении  Кальтовский сельсовет муниципального района  Иглинский район  Республики Башкортостан

            Совет сельского поселения Кальтовский сельсовет муниципального района Иглинский район Республики Башкортостан Р Е Ш И Л:
           Внести Изменения в Положение о порядке организации и проведения пуб- личных слушаний в   сельском поселении  Кальтовский сельсовет, изложив п.2.6 в следующей редакции:

1. Решение о назначении публичных слушаний подлежит опубликованию
(обнародованию) в течение 5 дней со дня его принятия.Оповещение жителей муниципального образования о времени и месте проведения публичных слушаний должно быть заблаговременным.
2. Пункт 4.8.2 после слов «рекомендованных Совету к принятию(отклонению)»
дополнить словами «включая мотивированное обоснование принятых решений».
       3.Настоящее решение обнародовать на информационном стенде администра- ции сельского поселения Кальтовский сельсовет муниципального района Иглинс- кий район Республики Башкортостан.
       4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по социально-гуманитарным вопросам (пред-тель-Фасхутдинов Г.Ш.).

Глава сельского поселения                                                         Н.П. Козловский
16 сентября 2014 г.
№ 313